

Renovering av garage 4

Viktig information inför renovering av garage 4



Som vi tidigare meddelat fortsätter renoveringen av våra garage och nu under våren är det dags för garage 4.

Lördag 9 april ska garaget vara helt tomt och redo för inspektion inför byggstarten 11 april. Renoveringen beräknas ta cirka 8 veckor. Styrelsens målsättning är att försöka ordna tillfälliga p-platser under den tid som renoveringen pågår, antingen i andra garage, utanför garagen (med p-tillstånd) eller om man hellre vill parkera utmed vägen på kommunens mark. Det kommer inte vara tillåtet att parkera inne i vårt område.

Det är bilägarens ansvar att se till att bilen är ute på angivet datum. Bilar som står kvar efter det kommer att bärgas bort på bilägarens bekostnad. Eventuella däck, takboxar och annat som förvaras i garaget måste också tas därifrån under renoveringen. Bortforsling av eventuellt skräp som lämnas kvar efter den 9 april kommer debiteras respektive p-platsinnehavare.

OBS! Garaget ska vara helt tömt, det gäller både över- och

undergarage.

Fredag 8 april mellan klockan 18-19 kommer parkeringstillstånd att delas ut i styrelselokalen, Zetterlunds väg 119.

Vid frågor kontakta någon av nedanstående:

Bosse 070-551 72 20

Johan 0733-87 82 00

Renovering av garage 5

Som vi tidigare meddelat fortsätter renoveringen av våra garage och nu är det dags för garage 5. Vi beklagar att planeringen dragit ut på tiden men nu har vi avtalat med en leverantör som kan starta arbetet omgående och på så sätt vara klara innan arbetet med Roslagsbanans utbyggnad till dubbelspår fortsätter.

Lördag 20 mars ska garaget vara helt tomt och redo för inspektion inför byggstarten 22 mars. Renoveringen beräknas ta cirka 8 veckor. Styrelsens målsättning är att försöka ordna

tillfälliga p-platser under den tid som renoveringen pågår, antingen i andra garage, utanför garagen (med p-tillstånd) eller om man hellre vill parkera utmed vägen på kommunens mark.

Det är bilägarens ansvar att se till att bilen är ute på angivet datum. Bilar som står kvar efter det kommer att bärgas bort på bilägarens bekostnad. Eventuella däck, takboxar och annat som förvaras i garaget måste också tas därifrån under renoveringen. Garaget ska vara helt tömt, det gäller både över- och undergarage.

Fredag 19 mars mellan klockan 18-19 kommer parkeringstillstånd att delas ut i styrelselokalen, Zetterlunds väg 119.

Vid frågor kontakta någon av nedanstående:

Bosse 070-551 72 20

Johan 0733-87 82 00

Städning av garagen

Städning av samtliga garage

Onsdag 17 juni

Med start klockan 8.

För att städningen ska kunna ske effektivt behöver alla bilar köras ut ur garaget.

Fri parkering på platserna utanför garaget under dagen.

Intresseanmälan för laddplatser för hybrid eller elbil



Styrelsen kommer inom kort dela ut en enkät för intresseanmälan för att hyra laddplats för hybrid eller elbil.

Samfälligheten är nu beredd att installera laddplatser för hybrid- och elbilar i garage 1 och 2.

Totalt 8 platser planeras att iordningställas för laddning och hyras ut. Installationen av laddplatserna kommer ske inom 1-2 månader.

Villkor: Platsen hyrs som en extra plats vilket innebär att man som medlem/boende behåller sin ordinarie plats i sitt ordinarie garage och får hyra laddplatsen i GA 1 eller GA 2 som en extra plats. Om man inte behöver den ordinarie platsen får man tillåtelse att låna eller hyra ut den till annan medlem/boende i andra hand (obs! ingen utlåning/uthyrning till utomstående är tillåten)

Vid fler än 8 intressenter kommer laddplatserna att lottas ut.

Avgift: 800 kr/mån. Uppsägningstid: 3 mån

OBS! Laddning via motorvärmarruttagen är sedan tidigare förbjuden samt laddning genom att parkera bilen inne i vårt område (p-förbud). Vid misstänkt laddning i motorvärmarruttag i garage kommer medlem/boende att underrättas och om inte detta upphör kommer motorvärmarruttaget att monteras bort alternativt att p-platsen sägs upp.

Nya rutiner för extra p-platser vid flytt

Styrelsen har förtydligat vad som gäller när du som medlem (hus) eller boende (lägenhet) hyr en eller flera extra p-platser och ska flytta.



När du flyttar från vårt område ska den eller de extra p-platserna som du hyr återlämnas till föreningen och kan inte automatiskt överlämnas till köparen.

Tre månader innan flytt ska du som medlem eller boende kontakta samfällighetens kassör eller vicevärd och säga upp din/dina extra p-platser. Kontaktuppgifter finns här på hemsidan.

Platsen/platserna fördelas sedan till de som eventuellt står i kö till en extra plats.

Den som är köpare får sedan kontakta samfälligheten om man är intresserad av att hyra en extra plats.

Detta gäller både extra p-platser i garage och utomhus.